

Об																				
8	Старшая операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9	Медицинский технолог	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
11	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
АХЧ																				
12	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части




Солдатова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

27.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета



Тимофеева А.С.
(Ф.И.О.)

27.10.2021
(дата)

Заведующий хозяйством



Хламова Е.В.
(Ф.И.О.)

27.10.2021
(дата)

Врач эпидемиолог



Филонова И.О.
(Ф.И.О.)

27.10.2021
(дата)

Специалист по охране труда



Кузнецова Т.В.
(Ф.И.О.)

27.10.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4906



Воронцов Д.А.
(Ф.И.О.)

27.09.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)